中   国   消   防   协   会

关于邀请参加2024中国消防协会
科学技术年会的函

中消协函〔2024〕28号
各有关单位：
经研究，我会定于2024年12月5日至6日在陕西省西安市召开2024中国消防协会科学技术年会，对获得第十四届中国消防协会科学技术创新奖一、二等奖，2024年度A级以上《企业信用等级评价证书》获评企业等代表进行颁奖和证书颁发。大会同时举行创新成果宣介推广暨科技年会学术论坛。
诚邀贵单位相关代表参会指导。现将有关事项通知如下:
一、会议时间
2024年12月5日至6日。请于12月4日14:00-18：00报到。
二、会议地点
西安锦江国际酒店(地址：陕西省西安市未央区浐灞生态区欧亚大道西段6号)。
三、联系人及电话
[bookmark: _GoBack]1.科学技术年会联系人：刘峰、彭连臣（协会科技服务部），电话：010-87789259，13910065563，13911793758；
2.创新成果宣介推广暨科技年会学术论坛联系人：金玉、王敏（协会科技服务部），电话：010-87789259，13911830064，13811916937；
3.信用评价联系人：付东风（会展部），联系电话： 010-87789261，13693039989。
附件：2024中国消防协会科学技术年会邀请名单

中国消防协会
2024年11月8日

附件
2024中国消防协会科学技术年会邀请名单
	第十四届中国消防协会科学技术创新奖

	序号
	项目名称
	完成单位
	领奖代表

	特等奖

	1
	新一代直流工程换流站高效智能消防应急装备及产业化
	国网安徽省电力有限公司电力科学研究院、应急管理部天津消防研究所、中国科学技术大学、国安达股份有限公司、南京南瑞继保电气有限公司、应急管理部上海消防研究所、北京南瑞怡和环保科技有限公司、亿江(北京)科技发展有限公司、广东瑞霖特种设备制造有限公司
	尚峰举

	一等奖

	2
	储罐火灾燃烧机理与智能防控精准一体化装备
	中国建筑科学研究院有限公司、中国矿业大学（北京）、广东省消防救援总队
	赵利宏

	3
	基于多参数反馈控制的消防真火模拟训练关键技术
	应急管理部上海消防研究所、中国科学技术大学、合肥依科普工业设备有限公司
	何其泽

	4
	大跨空间公共建筑高效自动喷水灭火技术
	应急管理部天津消防研究所、应急管理部消防产品合格评定中心、九江中船消防设备有限公司
	杨丙杰

	二等奖

	5
	高铁站七氟丙烷高压气体喷射中的“结冰”机理及其冷危害特性研究
	应急管理部上海消防研究所、上海倍安实业有限公司、中国铁路广州局集团有限公司特种设备检测所、上海申铁杰能信息科技有限公司、中国铁道科学研究院集团有限公司铁道科学技术研究发展中心
	袁焱华

	6
	装饰抗菌耐候一体化透明防火材料设计制备新技术与应用
	中南大学、中国人民警察大学、四川鼎恒峰消防设备有限公司、长沙理工大学
	颜龙

	7
	燃气爆燃事故现场勘验技术
	应急管理部天津消防研究所、天津市消防救援总队、河南省消防救援总队
	梁国福

	8
	电器火灾调查数字化系统构建与应用示范
	应急管理部沈阳消防研究所
	吴莹

	9
	导湿抗浸型消防员灭火防护服系列装备
	应急管理部天津消防研究所、优普泰（深圳）科技有限公司、宁波登越新材料科技有限公司、青岛新维纺织开发有限公司、江苏奥神新材料股份有限公司、北京邦维普泰防护纺织有限公司、深圳安迪上科新材料科技有限公司
	夏建军

	10
	安消协同视频监控预警系统技术及应用
	上海意静信息科技有限公司、英特灵达信息技术（深圳）有限公司、上海海关学院
	王菁川

	2024年度A级以上《企业信用等级评价证书》获评企业

	序号
	获评单位
	代表

	1
	陕西银河消防科技装备股份有限公司
	许雨

	2
	北京利达华信电子股份有限公司
	涂燕平

	3
	明光浩淼安防科技股份公司
	倪代红

	4
	浙江环亚消防新材料股份有限公司
	朱传相

	5
	徐工消防安全装备有限公司
	苏坤

	6
	三一汽车制造有限公司
	廖先桦

	7
	四川迪威消防设备制造有限公司
	甘建业

	8
	河南森源鸿马电动汽车有限公司
	马鸿军

	9
	湖南中联重科应急装备有限公司
	张春祥

	10
	青鸟消防股份有限公司
	蔡为民

	11
	捷达消防科技（苏州）股份有限公司
	张建明

	12
	北京中卓时代科技发展有限公司
	刘月佳

	创新成果宣介推广暨科技年会学术论坛

	序号
	报告主题
	单位
	报告人

	1
	全氟己酮灭火系统创新技术研究
	中国消防协会专家委员会
	王忠

	2
	古建筑木结构火灾特性与原位防火保护技术
	中南大学
	颜龙

	3
	大跨空间公共建筑高效自动喷水灭火技术及应用
	应急管理部天津消防研究所
	杨丙杰

	4
	新能源火灾防控关键技术及装备研发与工程应用
	中国矿业大学
	朱国庆

	5
	导湿抗浸型消防员灭火防护服研究进展
	应急管理部天津消防研究所
	夏建军

	6
	基于多参数反馈控制的消防真火模拟训练关键技术
	应急管理部上海消防研究所
	何其泽

	7
	综合性消防服务在安全城市建设中的市场发展
	浙江中辰城市应急服务管理有限公司
	李宏伟

	8
	特高压换流变压器高效灭火关键技术、成套装备及工程应用
	国网消防技术中心（国网安徽电科院）
	尚峰举

	9
	新型数字化底层技术给消防带来的革命
	天地融科技股份有限公司
	李东声

	10
	高层建筑疏散逃生技术装备
	上海扶手设备有限公司
	高锦欣

	11
	安消协同视频监控预警系统的应用与价值
	上海意静信息科技有限公司
	王菁川

	12
	电器火灾调查数字化系统构建与应用示范
	应急管理部沈阳消防研究所
	吴莹

	13
	高抗噪双向骨传导语音设备
	原公安部消防局战训处
	任运贵

	14
	储罐火灾燃烧机理与智能防控精准一体化装备
	中国矿业大学（北京）应急管理与安全工程学院
	赵金龙

	15
	全流量无过载消防泵及UL/FM消防泵
	上海凯泉泵业(集团)有限公司
	郗忠才